顺职院继字[2024] 3 号

关于对我校高等学历继续教育

2024级50名新生作放弃入学资格处理的通知

各校外教学点：

我校高等学历继续教育 2024 级新生入学注册工作中有 50

名学生未按规定期限办理入学手续。根据《普通高等学校学生

管理规定》（教育部令第 41 号）、《顺职院继字[2023] 54 号

关于做好 2024 级成人高考新生报到注册工作的通知》等文件规

定，经与学生本人确认，校外教学点初审，我校继续教育学院

最终审查核实，决定对上述学生作放弃入学资格处理，现将名

单予以公示（详见附件）。

公示时间为 2024 年 4 月 3 日至 2024 年 4 月 9 日。公示期

间学生如有异议，请向教学点反映，并由教学点联系学籍管理

负责人谭老师处理(0757-22328581)，逾期不再受理。

附件：高等学历继续教育 2024 级放弃入学资格新生名单

顺德职业技术学院继续教育学院

                              2024 年 4 月 3 日

顺德职业技术学院继续教育学院

附件：

高等学历继续教育 2024 级放弃入学资格新生名单

序号 函授站 考生号 姓名 专业 层次

1 佛山市顺德区陈村职业技术学校 2344030915106880 张武胜 电子商务 专科

2 广州智能文华技术培训中心 2344088115504163 苏威华 护理 专科

3 广州智能文华技术培训中心 2344028115500853 刘满英 护理 专科

4 广州智能文华技术培训中心 2344010615506146 何文洁 护理 专科

5 乐昌市滕超教育培训中心 2344020515500953 赖佳乐 电气自动化技术 专科

6 乐昌市滕超教育培训中心 2344020515500962 张廷超 电气自动化技术 专科

7 乐昌市滕超教育培训中心 2344020515500951 植通 电气自动化技术 专科

8 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校 2344060615100161 麦顺桂 电子商务 专科

9 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校 2344200015500150 高文杰 计算机应用技术 专科

10 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校 2344200015513818 梁境豪 计算机应用技术 专科

11 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校 2344060615107458 黄晓彤 工商企业管理 专科

12 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校 2344060615100891 苏留汉 工商企业管理 专科

13 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校 2344060615106644 戴红梅 工商企业管理 专科

14 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校 2344060515509596 张远妹 烹饪工艺与营养 专科

15 深圳市龙华区粤师培训中心 2344030715515191 廖柯智 应用化工技术 专科

16 深圳市龙华区粤师培训中心 2344180215505258 盘君成 应用化工技术 专科

17 佛山高明技师学院 2344060815500756 莫灿喜 电气自动化技术 专科

18 佛山高明技师学院 2344060815500766 李泽林 电气自动化技术 专科

19 佛山高明技师学院 2344060815500098 陈展行 电气自动化技术 专科

20 佛山高明技师学院 2344060815500328 李君豪 工业机器人技术 专科

21 佛山高明技师学院 2344060815500426 陆朝均 工业机器人技术 专科

22 佛山高明技师学院 2344060815500432 徐子贺 工业机器人技术 专科

23 佛山高明技师学院 2344060815500468 滕新龙 工业机器人技术 专科

24 佛山高明技师学院 2344060815500494 刘宗衡 工业机器人技术 专科

25 佛山高明技师学院 2344060815500718 农启祥 工业机器人技术 专科

26 佛山高明技师学院 2344060815500786 马嘉宝 工业机器人技术 专科

27 佛山高明技师学院 2344060815500859 伍世强 工业机器人技术 专科

28 佛山高明技师学院 2344060815501168 陈海滨 工业机器人技术 专科

29 佛山高明技师学院 2344060815300047 邓翠莹 环境艺术设计 专科

30 佛山高明技师学院 2344060815300055 关雅文 环境艺术设计 专科

31 佛山高明技师学院 2344060815300056 杜宛莲 环境艺术设计 专科

32 佛山高明技师学院 2344060815300066 何颖珊 环境艺术设计 专科

33 佛山高明技师学院 2344060815300314 方俊杰 环境艺术设计 专科

34 佛山高明技师学院 2344060815300337 叶权德 环境艺术设计 专科

35 佛山高明技师学院 2344060815300341 温凤玲 环境艺术设计 专科

36 佛山高明技师学院 2344060815300371 包语晨 环境艺术设计 专科

序号 函授站 考生号 姓名 专业 层次

37 佛山高明技师学院 2344060815300400 黄怡晨 环境艺术设计 专科

38 佛山高明技师学院 2344060815300412 李家泉 环境艺术设计 专科

39 佛山高明技师学院 2344060815300441 叶意新 环境艺术设计 专科

40 佛山高明技师学院 2344060815300471 周倩梅 环境艺术设计 专科

41 佛山高明技师学院 2344060815300481 安小妮 环境艺术设计 专科

42 佛山高明技师学院 2344060815300487 蔡凤仙 环境艺术设计 专科

43 佛山高明技师学院 2344060815300616 刘薇 环境艺术设计 专科

44 佛山高明技师学院 2344060815300676 赵安淇 环境艺术设计 专科

45 佛山高明技师学院 2344060815300732 廖庆振 环境艺术设计 专科

46 佛山高明技师学院 2344060815300757 梁金丽 环境艺术设计 专科

47 佛山高明技师学院 2344060815300761 廖泽玉 环境艺术设计 专科

48 佛山高明技师学院 2344060815300765 黄建飞 环境艺术设计 专科

49 佛山高明技师学院 2344060815500777 陈子聪 汽车制造与试验技术 专科

50 校本部 2344120215502557 李文龙 康复治疗技术 专科